
                      

 

 
  

 

Bli med på dansegalla med 

Lasse Stefanz og Furulunds 

23 oktober i Skaunhallen 
(Buvika 2 mil fra Trondheim) 

 
 Bestill: Bårdshaug Herregård - 
 Herregård og moderne hotell 
 Tlf: (+47) 72 47 99 00 Fax: (+47) 72 48 19 23  

Web: post@baardshaug.no   www.baardshaug.no   
For nyheter og spesielle tilbud, se:  
www.facebook.com/baardshaug      

Kombiner Dansegalla i Skaunhallen 

med Lasse Stefanz med et 

historisk opphold på  ærverdige 

Bårdshaug Herregård. 

Dansegallaen arrangeres i Skaunhallen, 15 min med bil 

fra Bårdshaug Herregård. Her spiller legendariske 

Lasse Stefanz og Furulunds opp til dans. Mer info om 

dansegallaen og billettbestilling , se www.gofotn.no.  

 

Dansegallatilbud 
overnatting og bespisning 

 

Rom/frokost: 
Dobbeltrom 1000.- pr natt (individuelle) 

Dobbeltrom 900.- pr natt (grupper 20+) 

Enkeltrom 700,-  pr. natt (for alle) 

 

Restaurant: 

2 retters Dansegallameny  240.- pp. 
 

Hovedrett: Marinerte Lammeknoke , Serveres med 

hjemmelaget rotmos av kålrot, sellerirot,gulrot, 

portvinsaus og kokte poteter.   

Dessert: Krydderkokte pære m/Vaniljeis og kaffe 

 

Historisk Guiding:  

50.- pr person for 1 times omvisning og guiding i 

Herregården. 800.- for grupper. Få et godt innblikk i 

Minister Thams liv og virke! 

 

Velværebehandling i Thams Bad i Herregården:  

Morgenen etter dansegallaen, passer det kanskje godt 

med velværebehandling/massasje? Vi tilbyr flere typer 

behandlinger. Be om å få tilsendt vår velværemeny! 

 

Om Bårdshaug Herregård: Et opphold på historiske 

Bårdshaug Herregård er som et ærverdig tilbakeblikk på en 

spennende historie, men også en del av historien til dagens 

Orkla konsern. Bårdshaug Herregård var hjemmet til gründeren 

og verdensmannen Christian Thams – arkitekt, minister, 

godseier og konsul. Christian Thams kjøpte Bårdshaug 

Herregård i 1890.Huset bygde han om i flere stilarter etter sine 

egne tegninger.Bårdshaug Herregård er i dag historisk 

herregård og moderne hotell. Christian Thams bygde også opp i 

1908, Nord-Europas første smalsporede jernbane 

”Thamshavnbanen..Banen viser hvordan man tidligere fraktet 

malm og kobberkis fra gruvene på Løkken.Gruvene på Løkken 

står i dag som bevis på den vide forretningsdrift som Christian 

Thams var involvert i. Hans livsverk ga grunnlaget  til dagens 

Orkla konsern.Be om  en omvisning i Herregården og opplev den 

fantastiske atmosfæren som ligger i veggene. 

 

mailto:post@baardshaug.no
http://www.baardshaug.no/
http://www.facebook.com/baardshaug
http://www.gofotn.no./

